
男子10歳未満

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 225 1009693 横井　太一 イエティスキークラブ 40.04 0.00
2 226 0 杉浦　健史 リベルテＳＣ 53.06 237.38

DID NOT START 1
227 1022971 鬼頭　圭汰 イエティスキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表



男子10歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 234 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 37.36 0.00
2 231 992476 福島　幸久 明鏡ＳＣ 39.13 34.59
3 229 1006783 田中　一輝 一宮市スキー連盟 40.97 70.54
4 232 1006610 沖谷　桔平 愛工大名電高等学校 40.99 70.93
5 230 997065 澤田　藍雅 イエティスキークラブ 41.07 72.49
6 228 992478 加藤　進 イエティスキークラブ 41.87 88.12
7 236 1007395 山本　樹 明鏡ＳＣ 46.88 186.02
8 235 1021596 河村　和樹 一宮市スキー連盟 55.48 354.06
9 233 992473 菊池　聡大 がんばＳＣ 59.81 438.66

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

中回転
岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル



男子80歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 238 91973 池田　重芳 アポプレキシアST 49.95 0.00
2 237 28839 吉川　和男 愛知シニアスキーＲ． 51.59 23.97
3 239 910206 西山　圜 豊田中央研究所スキー 52.41 35.95

DID NOT START 1
240 44872 根本　輝雄 安城スキー連盟

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転



男子75歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 241 28186 菊池　幸彦 がんばＳＣ 42.87 0.00
2 245 30947 宮原　寛信 小牧市スキー連盟 51.63 149.17
3 244 891814 森下　明典 愛知シニアスキーＲ． 53.15 175.05
4 242 39164 江崎　敏雄 一宮市スキー連盟 54.36 195.65
5 247 919925 磯貝　弘則 リベルテＳＣ 59.25 278.92
6 243 445302 早川　徹 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:11.89 494.16

DID NOT START 1
246 104819 筒井　孝二 愛知シニアスキーＲ．

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手



男子70歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 248 86268 村田　栄 がんばＳＣ 40.38 0.00
2 250 24278 角　敏昭 愛知シニアスキーＲ． 40.57 3.43
3 251 61444 小酒井　朝夫 がんばＳＣ 41.50 20.25
4 252 89996 大野　勇 アポプレキシアST 44.35 71.77
5 256 1027720 成田　努 愛知県連スキー部 46.07 102.87
6 249 51699 三宅　博行 とぼねスキークラブ 46.35 107.93
7 253 15229 井伊　次衝 愛知シニアスキーＲ． 47.64 131.25
8 255 37833 後藤　吉伸 リベルテＳＣ 49.75 169.39

DID NOT START 1
254 84143 曽我部　誠次郎 とぼねスキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転



男子65歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 257 97414 長谷川　勝 一宮市スキー連盟 43.37 0.00
2 263 27312 岩田　美彦 東海スキー研究会 44.09 12.12
3 258 87848 大坂　憲行 トヨタ自動車スキー部 44.33 16.16
4 259 101757 田澤　幾雄 愛知シニアスキーＲ． 45.83 41.41
5 260 910215 西村　輝雄 愛知シニアスキーＲ． 50.76 124.39
6 262 35129 栗本　和通 アポプレキシアST 55.00 195.76
7 261 105725 藤村　孝三 アポプレキシアST 55.07 196.93

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表



男子60歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 267 24734 梶原　雅喜 がんばＳＣ 38.37 0.00
2 268 126078 國枝　宏之 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 39.21 15.98
3 264 51871 三島　由一 チームスカイ 39.60 23.40
4 274 445189 杉浦　哲二 (株）ジェイテクト　 40.40 38.62
5 266 49405 坂　年勝 カトウスキーチーム 40.61 42.62
6 273 94832 中村　武男 豊田合成スキー部 41.50 59.55
6 269 16419 稲垣　雅章 小牧市スキー連盟 41.50 59.55
8 275 1010391 小池　誠 豊田中央研究所スキー 42.14 71.73
9 270 906257 舘林　準次 東海スキー研究会 43.16 91.13

10 271 932995 大矢　巧 エリアＳＣ 43.82 103.69
11 272 19936 横尾　尚人 一宮市スキー連盟 44.67 119.86

DID NOT START 1
265 16703 引間　知明 王子製紙スキークラブ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表



男子55歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 276 19210 奥田　点 アイシンＡＷスキー部 37.05 0.00
2 279 70855 森田　耕二 アイシン精機ＳＣ 37.46 8.08
3 283 96004 中本　昌文 がんばＳＣ 38.11 20.89
4 278 73070 杉浦　錠夫 リベルテＳＣ 38.37 26.01
5 286 996312 竹村　由孝 一宮市スキー連盟 39.96 57.34
6 292 126428 澤田　敦則 カトウスキーチーム 40.10 60.09
7 284 974705 服部　隆 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 40.32 64.43
8 280 60788 小橋　太 豊田自動織機スキー部 40.72 72.31
9 289 107803 南雲　考司 (株）ジェイテクト　 41.00 77.83

10 282 22167 加藤　元博 トリイスポーツクラブ 41.10 79.80
11 290 93454 中根　克則 (株）ジェイテクト　 41.25 82.75
12 281 914801 松尾　洋一 一宮市スキー連盟 42.91 115.46
13 291 37974 後藤　政行 リベルテＳＣ 45.94 175.16
14 288 71508 真部　隆重 東海スキー研究会 48.29 221.46

DID NOT START 1
287 964066 角谷　真治 アポプレキシアST

DID NOT FINISH 1
285 62233 小川　茂 王子製紙スキークラブ

DISQUALIFIED 1
277 100709 田中　亮英 リベルテＳＣ GATE No. 21 , 両足不通過

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

中回転
岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル



男子50歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 293 148416 樋口　栄一 リベルテＳＣ 35.77 0.00
2 294 100020 田村　政信 トヨタ自動車スキー部 36.52 15.31
3 296 67532 松本　直人 エキスパートＳＣ 36.53 15.51
4 295 898033 甘粕　洋一 トリイスポーツクラブ 36.84 21.84
5 297 16139 磯貝　宜伸 リベルテＳＣ 37.09 26.94
6 304 110102 畑中　達也 豊田中央研究所スキー 37.95 44.49
7 302 71299 深谷　和広 (株）ジェイテクト　 39.47 75.51
8 298 90611 瀧本　聖二 瀬戸スキー協会 39.81 82.45
9 305 904690 蒲谷　稔 一宮市スキー連盟 39.87 83.67

10 314 973573 西牟田　勉 スノウプラウスキーフ 39.88 83.88
11 313 108787 馬場　剛 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 40.03 86.94
12 301 891754 上田　智巳 一宮市スキー連盟 40.46 95.71
13 300 919921 戸井田　雅之 エキスパートＳＣ 41.86 124.29
14 308 99800 田川　弘樹 トリイスポーツクラブ 42.26 132.45
15 303 910204 石原　竹志 トリイスポーツクラブ 42.84 144.29
16 306 74568 成田　巧 豊田合成スキー部 43.91 166.12
17 307 108394 日比野　克彦 豊田合成スキー部 44.15 171.02
18 311 992479 橋本　研治 スノウプラウスキーフ 45.87 206.12
19 310 963167 鈴木　秀和 愛知学校スキー協議会 46.12 211.22
20 312 0 北川　裕康 トリイスポーツクラブ 58.61 466.12

DID NOT START 2
299 872650 奥野　健司 アイシンＡＷスキー部
309 889001 千葉　丈雄 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転



男子45歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 315 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 34.37 0.00
2 318 900580 永田　直覚 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 35.40 21.88
3 321 54445 山田　浩 とぼねスキークラブ 36.04 35.47
4 317 914802 佐藤　良樹 アポプレキシアST 36.12 37.17
5 316 28146 菊池　嘉高 がんばＳＣ 36.69 49.28
6 330 0 林　正雄 一宮市スキー連盟 38.72 92.39
7 320 890667 野田　誠治 一宮市スキー連盟 39.64 111.93
8 322 1001337 相川　佳津生 一宮市スキー連盟 39.71 113.42
9 319 14013 伊東　直樹 (株）ジェイテクト　 40.59 132.11

10 326 108392 日比野　宏紀 エキスパートＳＣ 43.58 195.62
11 325 980575 大澤　英也 アイシンＡＷスキー部 43.78 199.86
12 323 14669 伊藤　正樹 一宮市スキー連盟 44.30 210.91
13 327 978271 林　英明 スノウプラウスキーフ 46.61 259.97
14 324 54583 山田　章人 豊田合成スキー部 47.70 283.12
15 329 0 安藤　竹郎 トリイスポーツクラブ 52.73 389.96

DID NOT START 1
328 891797 落合　清一 カトウスキーチーム

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手



男子40歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 336 872575 小谷　鉄平 M.O.S.T. 37.94 0.00
2 332 1002606 伊藤　千哉也 一宮市スキー連盟 38.35 7.89
3 331 895183 杉田　耕造 ロンサムＳＣ 42.42 86.20
4 334 938550 佐々木　真人 トヨタ自動車スキー部 46.03 155.66
5 335 27309 岩田　貴博 豊田合成スキー部 46.22 159.31

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
333 986478 磯村　昌城 アイシンＡＷスキー部

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転



男子35歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 340 872911 是永　康臣 M.O.S.T. 34.37 0.00
2 337 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 34.56 4.04
3 338 445508 後藤　晃 リベルテＳＣ 35.22 18.05
4 341 999005 矢野　心平 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 36.61 47.58
5 339 986472 藤井　健輔 豊田合成スキー部 40.01 119.79

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表



男子30歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 342 91505 丹羽　紹元 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 34.17 0.00
2 343 1003499 塩野　憲太郎 豊田自動織機スキー部 43.05 189.71

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表



男子25歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 344 975110 稲葉　貴 王子製紙スキークラブ 37.99 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

中回転
岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル



男子20歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 345 992474 中本　壮一郎 がんばＳＣ 36.73 0.00
2 347 0 成田　知秀 - 42.76 119.84

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
346 0 加藤　辰弥 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転



男子15歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 348 1001065 加藤　晃輝 名古屋国際高等学校 38.02 0.00
2 349 993393 加藤　将汰 愛知工業大学 38.96 18.05
3 352 998891 林　大祐 スノウプラウスキーフ 39.55 29.38
4 353 1007598 佐橋　滉大 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 39.60 30.34
5 350 964871 牧野　寧樹 M.O.S.T. 39.73 32.83
6 351 996876 藤井　裕大 明鏡ＳＣ 39.77 33.60
7 354 1009473 酒井　翔麻 名城大附属高等学校 40.48 47.23
8 355 0 竹内　和也 豊田自動織機スキー部 45.19 137.67

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 中回転
公式成績表

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手



男子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 橋詰 友輔

旗門数 28(28) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 342 91505 丹羽　紹元 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 34.17 0.00

2 340 872911 是永　康臣 M.O.S.T. 34.37 4.27

2 315 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 34.37 4.27

4 337 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 34.56 8.33

5 338 445508 後藤　晃 リベルテＳＣ 35.22 22.43

6 318 900580 永田　直覚 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 35.40 26.28

7 293 148416 樋口　栄一 リベルテＳＣ 35.77 34.18

8 321 54445 山田　浩 とぼねスキークラブ 36.04 39.95

9 317 914802 佐藤　良樹 アポプレキシアST 36.12 41.66

10 294 100020 田村　政信 トヨタ自動車スキー部 36.52 50.20

11 296 67532 松本　直人 エキスパートＳＣ 36.53 50.42

12 341 999005 矢野　心平 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 36.61 52.13

13 316 28146 菊池　嘉高 がんばＳＣ 36.69 53.84

14 345 992474 中本　壮一郎 がんばＳＣ 36.73 54.69

15 295 898033 甘粕　洋一 トリイスポーツクラブ 36.84 57.04

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知レクリエーションフェスティバル
中回転

岐阜県高山市丹生川町久手

 中回転
公式成績表



男子総合

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 276 19210 奥田　点 アイシンＡＷスキー部 37.05 61.53

17 297 16139 磯貝　宜伸 リベルテＳＣ 37.09 62.38

18 234 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 37.36 68.15

19 279 70855 森田　耕二 アイシン精機ＳＣ 37.46 70.29

20 336 872575 小谷　鉄平 M.O.S.T. 37.94 80.54

21 304 110102 畑中　達也 豊田中央研究所スキー 37.95 80.76

22 344 975110 稲葉　貴 王子製紙スキークラブ 37.99 81.61

23 348 1001065 加藤　晃輝 名古屋国際高等学校 38.02 82.25

24 283 96004 中本　昌文 がんばＳＣ 38.11 84.17

25 332 1002606 伊藤　千哉也 一宮市スキー連盟 38.35 89.30

26 278 73070 杉浦　錠夫 リベルテＳＣ 38.37 89.73

26 267 24734 梶原　雅喜 がんばＳＣ 38.37 89.73

28 330 0 林　正雄 一宮市スキー連盟 38.72 97.21

29 349 993393 加藤　将汰 愛知工業大学 38.96 102.33

30 231 992476 福島　幸久 明鏡ＳＣ 39.13 105.96

31 268 126078 國枝　宏之 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 39.21 107.67

32 302 71299 深谷　和広 (株）ジェイテクト　 39.47 113.23

33 352 998891 林　大祐 スノウプラウスキーフ 39.55 114.94

34 353 1007598 佐橋　滉大 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 39.60 116.01

34 264 51871 三島　由一 チームスカイ 39.60 116.01

36 320 890667 野田　誠治 一宮市スキー連盟 39.64 116.86

37 322 1001337 相川　佳津生 一宮市スキー連盟 39.71 118.36

38 350 964871 牧野　寧樹 M.O.S.T. 39.73 118.78

39 351 996876 藤井　裕大 明鏡ＳＣ 39.77 119.64

40 298 90611 瀧本　聖二 瀬戸スキー協会 39.81 120.49

41 305 904690 蒲谷　稔 一宮市スキー連盟 39.87 121.77

42 314 973573 西牟田　勉 スノウプラウスキーフ 39.88 121.99

43 286 996312 竹村　由孝 一宮市スキー連盟 39.96 123.70

44 339 986472 藤井　健輔 豊田合成スキー部 40.01 124.76

45 313 108787 馬場　剛 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 40.03 125.19

46 225 1009693 横井　太一 イエティスキークラブ 40.04 125.41

47 292 126428 澤田　敦則 カトウスキーチーム 40.10 126.69

48 284 974705 服部　隆 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 40.32 131.39

49 248 86268 村田　栄 がんばＳＣ 40.38 132.67

50 274 445189 杉浦　哲二 (株）ジェイテクト　 40.40 133.10

51 301 891754 上田　智巳 一宮市スキー連盟 40.46 134.38

52 354 1009473 酒井　翔麻 名城大附属高等学校 40.48 134.81

53 250 24278 角　敏昭 愛知シニアスキーＲ． 40.57 136.73

54 319 14013 伊東　直樹 (株）ジェイテクト　 40.59 137.16

55 266 49405 坂　年勝 カトウスキーチーム 40.61 137.58

2020-02-23 / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

中回転
岐阜県高山市丹生川町久手

愛知レクリエーションフェスティバル



男子総合

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 280 60788 小橋　太 豊田自動織機スキー部 40.72 139.93

57 229 1006783 田中　一輝 一宮市スキー連盟 40.97 145.27

58 232 1006610 沖谷　桔平 愛工大名電高等学校 40.99 145.70

59 289 107803 南雲　考司 (株）ジェイテクト　 41.00 145.91

60 230 997065 澤田　藍雅 イエティスキークラブ 41.07 147.41

61 282 22167 加藤　元博 トリイスポーツクラブ 41.10 148.05

62 290 93454 中根　克則 (株）ジェイテクト　 41.25 151.26

63 273 94832 中村　武男 豊田合成スキー部 41.50 156.60

63 269 16419 稲垣　雅章 小牧市スキー連盟 41.50 156.60

63 251 61444 小酒井　朝夫 がんばＳＣ 41.50 156.60

66 300 919921 戸井田　雅之 エキスパートＳＣ 41.86 164.29

67 228 992478 加藤　進 イエティスキークラブ 41.87 164.50

68 275 1010391 小池　誠 豊田中央研究所スキー 42.14 170.27

69 308 99800 田川　弘樹 トリイスポーツクラブ 42.26 172.83

70 331 895183 杉田　耕造 ロンサムＳＣ 42.42 176.25

71 347 0 成田　知秀 - 42.76 183.51

72 303 910204 石原　竹志 トリイスポーツクラブ 42.84 185.22

73 241 28186 菊池　幸彦 がんばＳＣ 42.87 185.86

74 281 914801 松尾　洋一 一宮市スキー連盟 42.91 186.72

75 343 1003499 塩野　憲太郎 豊田自動織機スキー部 43.05 189.71

76 270 906257 舘林　準次 東海スキー研究会 43.16 192.06

77 257 97414 長谷川　勝 一宮市スキー連盟 43.37 196.55

78 326 108392 日比野　宏紀 エキスパートＳＣ 43.58 201.03

79 325 980575 大澤　英也 アイシンＡＷスキー部 43.78 205.31

80 271 932995 大矢　巧 エリアＳＣ 43.82 206.16

81 306 74568 成田　巧 豊田合成スキー部 43.91 208.08

82 263 27312 岩田　美彦 東海スキー研究会 44.09 211.93

83 307 108394 日比野　克彦 豊田合成スキー部 44.15 213.21

84 323 14669 伊藤　正樹 一宮市スキー連盟 44.30 216.41

85 258 87848 大坂　憲行 トヨタ自動車スキー部 44.33 217.06

86 252 89996 大野　勇 アポプレキシアST 44.35 217.48

87 272 19936 横尾　尚人 一宮市スキー連盟 44.67 224.32

88 355 0 竹内　和也 豊田自動織機スキー部 45.19 235.43

89 259 101757 田澤　幾雄 愛知シニアスキーＲ． 45.83 249.10

90 311 992479 橋本　研治 スノウプラウスキーフ 45.87 249.96

91 291 37974 後藤　政行 リベルテＳＣ 45.94 251.45

92 334 938550 佐々木　真人 トヨタ自動車スキー部 46.03 253.37

93 256 1027720 成田　努 愛知県連スキー部 46.07 254.23

94 310 963167 鈴木　秀和 愛知学校スキー協議会 46.12 255.30

95 335 27309 岩田　貴博 豊田合成スキー部 46.22 257.43
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

96 249 51699 三宅　博行 とぼねスキークラブ 46.35 260.21

97 327 978271 林　英明 スノウプラウスキーフ 46.61 265.77

98 236 1007395 山本　樹 明鏡ＳＣ 46.88 271.53

99 253 15229 井伊　次衝 愛知シニアスキーＲ． 47.64 287.77

100 324 54583 山田　章人 豊田合成スキー部 47.70 289.05

101 288 71508 真部　隆重 東海スキー研究会 48.29 301.66

102 255 37833 後藤　吉伸 リベルテＳＣ 49.75 332.85

103 238 91973 池田　重芳 アポプレキシアST 49.95 337.12

104 260 910215 西村　輝雄 愛知シニアスキーＲ． 50.76 354.42

105 237 28839 吉川　和男 愛知シニアスキーＲ． 51.59 372.16

106 245 30947 宮原　寛信 小牧市スキー連盟 51.63 373.01

107 239 910206 西山　圜 豊田中央研究所スキー 52.41 389.68

108 329 0 安藤　竹郎 トリイスポーツクラブ 52.73 396.51

109 226 0 杉浦　健史 リベルテＳＣ 53.06 403.56

110 244 891814 森下　明典 愛知シニアスキーＲ． 53.15 405.48

111 242 39164 江崎　敏雄 一宮市スキー連盟 54.36 431.33

112 262 35129 栗本　和通 アポプレキシアST 55.00 445.01

113 261 105725 藤村　孝三 アポプレキシアST 55.07 446.50

114 235 1021596 河村　和樹 一宮市スキー連盟 55.48 455.26

115 312 0 北川　裕康 トリイスポーツクラブ 58.61 522.13

116 247 919925 磯貝　弘則 リベルテＳＣ 59.25 535.80

117 233 992473 菊池　聡大 がんばＳＣ 59.81 547.77

118 243 445302 早川　徹 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1:11.89 805.84

DID NOT START 9
227 1022971 鬼頭　圭汰 イエティスキークラブ
240 44872 根本　輝雄 安城スキー連盟
246 104819 筒井　孝二 愛知シニアスキーＲ．
254 84143 曽我部　誠次郎 とぼねスキークラブ
265 16703 引間　知明 王子製紙スキークラブ
287 964066 角谷　真治 アポプレキシアST
299 872650 奥野　健司 アイシンＡＷスキー部
309 889001 千葉　丈雄 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
328 891797 落合　清一 カトウスキーチーム

DID NOT FINISH 3
285 62233 小川　茂 王子製紙スキークラブ
333 986478 磯村　昌城 アイシンＡＷスキー部
346 0 加藤　辰弥 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED 1
277 100709 田中　亮英 リベルテＳＣ GATE No. 21 , 両足不通過
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 342 91505 丹羽　紹元 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1.89 1.89 0.00
2 340 872911 是永　康臣 M.O.S.T. 191.04
2 315 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 16.02 16.02 4.27
4 337 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 9.06 9.06 8.33
5 338 445508 後藤　晃 リベルテＳＣ 61.66
6 318 900580 永田　直覚 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 83.66
7 293 148416 樋口　栄一 リベルテＳＣ 40.09 40.09 34.18
8 321 54445 山田　浩 とぼねスキークラブ 120.64
9 317 914802 佐藤　良樹 アポプレキシアST 30.55 30.55 41.66

10 294 100020 田村　政信 トヨタ自動車スキー部 56.66

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 342 91505 丹羽　紹元 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 1.89
4 337 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 9.06
2 315 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 16.02

13 316 28146 菊池　嘉高 がんばＳＣ 27.25
9 317 914802 佐藤　良樹 アポプレキシアST 30.55

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 84.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 97.61
該当選手のレースポイント (C) 88.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 9.394

四捨五入 9.39
ペナルティ計算値 9.39

適用ペナルティ 9.39
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